证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2019-041

中国电力建设股份有限公司

2019年1月至5月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年1月至5月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签合

同总额约为人民币2,371.63亿元，同比增长9.57%。前述新签合同总额中，国内新

签合同额约为人民币1,585.53亿元，同比增长5.32%；国外新签合同额折合人民币

约为786.10亿元，同比增长19.30%。国内外水利电力业务新签合同额合计约为人

民币548.30亿元。

5月公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

  单位：人民币亿元

序号 项目名称 项目金额

1 河南省汝州市汝绣产业园标准化厂房及基础设施配套建设 PPP项目 11.10

2 安徽省引江济淮工程（安徽段）引江济巢段莱巢线 C003-1（河渠）标 7.33

3
四川省成都龙泉山城市森林公园环山景观大道建设项目融资建设合同三

标段合同
16.63

4 天津市西青区杨柳青示范小城镇农民安置用房建设项目 B2地块（贵福苑） 6.99

5
浙江省义乌市商城大道（雪峰东路——浙医四院）隧道工程 PPP项目

第一、二、三工区内部合作分包框架协议
17.98

6 湖南宜章冬瓜岭 100MW风电项目工程总承包合同 8.28

7
四川省广元市三江新区基础设施建设项目勘测设计施工融资一体化承包

EPC+F
43.27

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                    二〇一九年六月十八日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5